Российская Федерация

Орловская область

Верховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Сухотиновка

25 мая 2011 года

№ 8
О наделении полномочиями муниципальных

служащих администрации Песоченского сельского

поселения по составлению протоколов об ответственности

за административные правонарушения

В соответствии со ст.12.1. Закона орловской области «Об ответственности за административные правонарушения» от 24.01.2003 года №304-ОЗ, а также Уставом Песоченского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить уполномоченными по составлению протоколов «Об ответственности за административные правонарушения», предусмотренных статьями: ст.3.1.; ст.3.2.; ст.3.6.1.; ст.3.7.; ст. 3.8.; ст.4.1.; ст.5.1.; ст.5.2.; ст.6.1.; ст.6.2.; ч.3. и ч.6. ст.8.4.; ст.8.6. (в части городских и пригородных муниципальных маршрутов); ст.8.7.; ст.8.8.; ст.9.1.; ст.9.3.; ст.11.1.; ст.11.11.; си.11.20. Закона Орловской области «Об ответственности за административные правонарушения» от 24.01.2003г., ведущего специалиста администрации сельского поселения – Вепринцеву Ларису Алексеевну.
Глава сельского поселения

В.М.Вепринцев